E s t  1 9 9 0
Pannello in lamiera
Alcuni ambienti richiedono una protezione più completa sotto forma di pareti in plastica trasparente o lamiera. I
sistemi X-Guard in plastica e lamiera sono facili da montare sui montanti e sulle porte utilizzati con gli altri prodotti con
pannelli in rete della nostra gamma X-Guard. Per evitare spazi vuoti tra montanti e sezioni, raccomandiamo l'uso dei
nostri bordi di chiusura personalizzati in lamiera. La lamiera prevede una sezione di 0,8 mm.
1/3
Modelli
Altezza 750 mm 5 articoli
ARTICOLI / DESCRIZIONE LARGHEZZA (MM) ALTEZZA (MM) COLORE
W349-075025 250 750 Nero grafite (RAL 9011)
W349-075040 400 750 Nero grafite (RAL 9011)
W349-075080 800 750 Nero grafite (RAL 9011)
W349-075100 1000 750 Nero grafite (RAL 9011)
W349-075120 1200 750 Nero grafite (RAL 9011)
Altezza 2200 mm 5 articoli
ARTICOLI / DESCRIZIONE LARGHEZZA (MM) ALTEZZA (MM) COLORE
W349-220025 250 2200 Nero grafite (RAL 9011)
W349-220040 400 2200 Nero grafite (RAL 9011)
W349-220080 800 2200 Nero grafite (RAL 9011)
W349-220100 1000 2200 Nero grafite (RAL 9011)
W349-220120 1200 2200 Nero grafite (RAL 9011)
2/3
Prodotti correlati
ACCESSORI
Striscia di copertura
È disponibile una striscia di copertura che può essere utilizzata per coprire lo spazio
tra montanti e pannelli. Insieme ai pannelli in plastica e lamiera vengono fornite le
strisce di copertura in...
2 articoli
ACCESSORI
Inserto in lamiera
Inserto da utilizzare quando per il cliente è importante che il riparo abbia una
larghezza specifica. Sono disponibili inserti per tutte le altezze e per due larghezze
differenti. La versione stand...
15 articoli
3/3